
UCHWALA NR XXIX/181/13 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutu sołectwa Nowy Wylezin 

Na podstawie art. 5 a ust. 2, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Nowy Wylezin w sprawie projektu 
uchwały zmieniającej statut sołectwa. 

§ 2. Projekt uchwały będącej przedmiotem konsultacji wyłożony zostanie do publicznego wglądu w terminie 
14 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, na okres 21 dni: 

I) w Biurze Rady Gminy; 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy: www.kowiesy.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) u sołtysa sołectwa wymienionego w § I uchwały, oraz na tablicy ogłoszeń tego sołectwa. 
§ 4. Konsultacje polegać będą na: 

I) kierowaniu do Wójta pisemnych opinii, wniosków i uwag mieszkańców sołectwa do projektu uchwały; 
2) zgłaszaniu przez mieszkańców uwag i wniosków do projektu uchwały do Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 5. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 6. Udział w konsultacjach mogą brać pełnoletni mieszkańcy Gminy. 

§ 7. I. Wyniki konsultacji w sprawie projektu uchwały zmieniającej statut sołectwa Nowy Wylezin mają 
charakter opiniodawczy. 

2. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronie internetowej Gminy Kowiesy, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w/w sołectwa. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 9. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Id: 41 E07 A 15-4AF2-4073-BA2C-99CC9900E35E. Podpisany 

Przewodnicząca Rady Gminy -~e,, -=::i 
Barbara Kowalska 


